



Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020



Rahoitus: Euroopan Unioni, Euroopan aluekehitysrahasto, Vipuvoimaa EU:lta, Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Kalajoen kaupunki

Kalajoen keskustan kauppakatujaakson liikenneympäristön kehittäminen, hankekoodi A70626

9.1.2015 – 31.12.2016

Loppuraportti

Tiivistelmä

Projektin tärkeimpänä tavoitteena oli Pk-yritysten kilpailukyvyyn edistäminen ja niiden toimintaedellytysten parantaminen kohdealueen saavutettavuutta, taajamakuvaan sekä viihtyvyyttä parantamalla. Palveluiden keskittyessä keskustaajamaan myös liikennöintitarpeet kasvavat. Hanke paransi myös Kalajoentien liikenneturvallisuutta. Hanke edisti vähähiilisyden ja esteettömyyden toteutumista.

Hankkeen toimenpiteet tukevat palveluiden säilymistä kaupungin ydinalueella, jolloin ne ovat kävellen ja pyöräillen saavutettavissa.

Tarve, toteutus ja tulokset

Projektin tärkeimpänä tavoitteena oli Pk-yritysten kilpailukyvyyn edistäminen ja niiden toimintaedellytysten parantaminen kohdealueen saavutettavuutta, taajamakuvaan sekä viihtyvyyttä parantamalla. Palveluiden keskittyessä keskustaajamaan myös liikennöintitarpeet kasvavat. Hankkeella pyrittiin parantamaan myös Kalajoentien liikenneturvallisuutta, kun liikennemäärät tulevina vuosina kasvavat. Projektia tarvittiin kaupunkikeskustan palveluiden kehittämissykyksen käynnistäjäksi ja tuomaan ratkaisu huonoksi koettuun liikenneympäristöön Kalajoentien vaikutusalueella, jonka alueen yritykset kokivat vetovoimaa heikentävänä tekijänä.

Hankkeen toimet onnistuivat hyvin vastaamaan tarvetta. Lopulliset hankkeen vaikutukset näkyvät vuosia myöhemmin.

Hankkeen välittömänä vaikutuksena Kalajoen keskustaan lähtee rakentumaan noin 15 m2 kauppakeskus, joka on merkittävä toimija ja työllistäjä Kalajoen kaupungissa. Lisäksi alueen pk-yritykset ovat uusineet piha- ja paikoitusalueita sekä Ventelän talojen kunnostus on lähtenyt käyntiin.

Hankkeen jatkotoimenpiteet

Tie siirtyy kaupungin kaduksi kadunpito päätöksellä. Kaupunki vastaa tämän jälkeen alueen hoidosta ja kunnossapidosta.

Kustannukset ja rahoitus

Hankkeelle rahoituspäätöksellä hyväksytty kustannuksia yhteensä 1 834 270 euroa.

TOTEUTUNEET KUSTANNUKSET	
Palkkakustannukset	862,84
Ostopalvelut	1 833 200,08
Flat rate 24 %	207,08
KUSTANNUKSET YHTEENSÄ	1 834 270
TOTEUTUNUT RAHOITUS	
EAKR ja valtio 50%	917 135
Kalajoen kaupunki, omarahoitus 50%	917 135
RAHOITUS YHTEENSÄ	1 834 270